
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 112 
din 19 decembrie 2014 

 
  cu privire la alocarea din bugetul local al  municipiului Câmpulung Moldovenesc 

pe anul 2014 a unei sume  pentru acordarea de ajutoare financiare 
 

 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc întrunit în şedinţa 
ordinară din 19 decembrie 2014; 
 Având în vedere: 

-Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 22934/2014 

-Raportul Direcţiei economice, înregistrat la nr. 22935/2014; 
-Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
-Următoarele solicitări: d-na Bidana Rodica înregistrată la nr. 20440/2014, dl. 

Dominte Iulian Sorin înregistrată la nr. 22647/2014,  dl. Nisioi Alexandru înregistrată la 
nr. 22646/2014 şi dl.consilier Burduhos Victor înregistrată la nr. 22857/2014; 

-Prevederile art. 5 alin.(3) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, 
cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a) şi alin.(6) lit a) pct.2 , art. 47 şi art.49 din Legea 
nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
  Art.1.-Aprobă alocarea din bugetul local al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc pe anul 2014 a unor ajutoare financiare în sumă de 16500 lei, după cum 
urmează: 
 - Bidana Rodica, suma de1500 lei; 
 - Dominte Iulian Sorin, suma de 5000 lei; 
 - Nisioi Alexandru, suma de 5000 lei; 
 - Familiei Moroşan, suma de 5000 lei. 

Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Direcţia economică, 
va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

  Giosan Nicolai 

   Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrilă 
 


